
  

Visto:
  

      La Nota Nº D-01026, Libro 71, ingresada en ésta
administración municipal en fecha 03 de mayo de 2021, y;

  

Considerando:
  

       Que, el Tesorero Municipal Interino Sr. Domingo Javier
Machado, remite la precitada nota al Jefe de Gabinete Señor
Yari Seyler, a los efectos de solicitar se dicte Decreto
autorizando al registro de firma para realizar operaciones como
consulta de saldos, traspasos, transferencias, de las Cuentas
al Cr. Nicolás Hernán Gomez, DNI Nº 31.059.123, en el Banco
B.E.R.S.A. según detalle: 
 
 

  
 
      Que, el Secretario de Gobierno Sr. Juan Martín Garay,
autoriza dicha solicitud e interesa la confección de la norma
legal pertinente conforme lo antes expuesto, remitiendo las
actuaciones a tales efectos. 
 

  

Por Ello:
  

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL URUGUAY

D E C R E T A:
  

Artículo 1º: Autorízase  el registro de firma para realizar
operaciones, en el Banco B.E.R.S.A. al Subsecretario de
Hacienda y Asuntos Tributarios de la Municipalidad de
Concepción del Uruguay, al Sr. Nicolás Hernán Gómez, D.N.I. Nº
31.059.123, en las Cuentas que se detallan a continuación: 
 
 

D E C R E T O    Nº     26838

Concepción del Uruguay, 06 de mayo de 2021.-

Banco tipo de cuenta Cuenta Concepto

B.E.R.S.A. C A $ 27523/6 Indumentaria

B.E.R.S.A. C A $ 29408/2
D e u d o r e s
Cementerio 

B.E.R.S.A. C A $ 30749/2
L a  C a s a  d e
Francisco

B.E.R.S.A. Cta. Cte. $ 4555/4
Municipalidad
C. del Uruguay

B.E.R.S.A. C A $ 39063/6 MCU Sumar

Sistema Digesto Página 1 de 2



  
Artículo 2º: Refrenda el presente el Señor Secretario de
Gobierno. 
 
Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y cumplido,
archívese. 
 

  
 

Banco tipo de cuenta Cuenta Concepto

B.E.R.S.A. C A $ 27523/6 Indumentaria

B.E.R.S.A. C A $ 29408/2
D e u d o r e s
Cementerio 

B.E.R.S.A. C A $ 30749/2
L a  C a s a  d e
Francisco

B.E.R.S.A. Cta. Cte. $ 4555/4
Municipalidad
C. del Uruguay

B.E.R.S.A. C A $ 39063/6 MCU Sumar

ES COPIA MARTÍN HÉCTOR OLIVA

Presidente Municipal

Juan Martín Garay

Secretario de Gobierno

Sistema Digesto Página 2 de 2


